
Kuželkáři SKK Jičín v osmifinále ČP na Rokycany 
nestačili

Pro-Tec Cup,  tedy Český kuželkářský pohár,  v kategorii  mužů,  dospěl  do osmifinále.  V něm se střetává o 
postup  mezi  posledních  osm šestnáct  úspěšnějších  družstev  ze  4.kola  (1.kola  nadstavbové  části).  Jičín  A 
postoupil do osmifinále přes tradičního druholigového rivala Hvězdou Trnovany po celkovém výsledku 7:5. 
V osmifinále narazil Jičín na aspiranta postupu do nejvyšší soutěže celek Rokycan a ten byl již nad jeho síly.

Doma nevyšel Jičínu úvod zápasu a hosté v závěru uhájili výhru 4:2. V Rokycanech pak zahrál Jičín velmi 
dobře, když všichni hráči předvedli 572 shozených kuželek a více (Bína 572, M.Vik 582, Soukup 598 a L.Vik 
573)! Domácí kvartet však exceloval – pokořil  magickou hranici šesti set bodů ve všech čtyřech případech  
(Pauch 604, Fürst 613, Špelina  612 a M.pytlík 600)! Jičín tak po celkovém výsledku 2:10 končí svou, jinak 
velmi vydařenou pouť, letošním ročníkem ČP. 
 
Výsledky osmifinále Českého poháru v kuželkách:

             SKK ROKYCANY A 4623 10,0 : 2,0     4386     SKK JIČÍN A
20,0 :12,0

SKK ROKYCANY A 2429 6,0 : 0,0 2325 SKK JIČÍN A
11,0 : 5,0

Pauch Josef 145 149 150 160 604 3,0 : 1,0 572 136 132 169 135 Bína Jan

Fürst Martin 145 167 158 143 613 3,0 : 1,0 582 152 133 166 131 Vik Miroslav

Špelina Vojtěch 143 148 156 165 612 2,0 : 2,0 598 162 126 163 147 Soukup Jaroslav

Pytlík Michal 156 147 162 135 600 3,0 : 1,0 573 144 136 138 155 Vik Lukáš

SKK JIČÍN A 2061 2,0 : 4,0 2194 SKK ROKYCANY A
7,0 : 9,0

Mazáček Martin 114 119 126 115 474 0,0 : 4,0 567 151 150 122 144 Honsa Pavel

Bína Jan 131 108 117 146 502 2,0 : 2,0 534 139 135 143 117 Pytlík Michal

Vik Lukáš 123 135 148 132 538 2,0 : 2,0 525 134 117 154 120 Vašíček Miroslav

Soukup Jaroslav 125 149 136 137 547 3,0 : 1,0 568 133 131 148 156 ŠpelinaVojtěch

Další výsledky:

1 SKK Náchod A              -       KK Vyškov  9:3 (16,5:15,5) 4:2 (8:8) 5:1
(8,5:7,5)

2 Sokol Husovice              -       TJ Nové Město  6:6 (17:15) 5:1 (11:5) 1:5
(6:10)

3 KK SDS Sadská             -       TJ Třebíč A  1:5
(6,5:9,5)

4 Sokol Kolín                    -       SKK Vrchlabí A  6:6 (14:18) 4:2 (10:6) 2:4
(4:12)

5 KK PSJ Jihlava              -       KK Mor.Sl.Brno A  1:5
(4,5:11,5)

6 Spartak Přerov A            -       TJ Val.Meziříčí A  3:3
(9:7)

7 SKK Rokycany A          -       SKK Jičín A  10:2 (20:12) 6:0 (11:5) 4:2
(9:7)



8 Sokol Duchcov A           -       Loko Ústí n/L  12:0 (22:10) 6:0 (12:4) 6:0
(10:6)

Jiří Kapucián


